



Pressmeddelande

Beijer Ref meddelar byte av CFO – RÄTTELSE

Rättelse avseende felaktig hänvisning till MAR i pressmeddelandet. Tidigare pressmeddelande innehöll en felaktig hänvisning till EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen gällande byte av CFO anses inte utgöra insiderinformation och hänvisningen till MAR har tagits bort.

Beijer Ref och Ulf Berghult, Executive Vice President (EVP) och CFO, har ömsesidigt kommit överens om att Ulf kommer att lämna bolaget inom de närmaste 6 månaderna. Som hans efterträdare har Beijer Ref utsett Joel Davidsson till ny EVP och CFO.

Christopher Norbye, CEO Beijer Ref, kommenterar:

“Ulf har sedan start varit en värdefull CFO och kollega. Hans gedigna ledarskap samt omfattande kunskap har varit en central del i att skapa både ett starkt team och en stark struktur på finansavdelningen - som framåt kommer att fortsätta stödja ytterligare tillväxt. Vidare har Ulfs vägledning genom Beijer Refs prospekt, i samband med förvärvet av Heritage Distribution, samt finansiering av vårt inträde på den nordamerikanska marknaden varit av stor betydelse. Eftersom Beijer Ref nu står inför ett nytt kapitel, där vi kommer accelerera både vår tillväxt samt vår globala närvaro, har vi ömsesidigt enats om att det är ett bra tillfälle för Ulf att skala ner och låta en långsiktig CFO ta över resan och det fortsatta genomförandet av Beijer Refs strategi.”

För att stödja en effektiv övergång för Joel Davidsson, som tillträder senast i november 2023, kommer Ulf att kvarstå i sin position.

Christopher Norbye fortsätter:

“Jag är glad att kunna välkomna Joel Davidsson till Beijer Ref. Han har flera års erfarenhet av finansiella ledarroller och en gedigen meritlista från globala finansfunktioner samt ett starkt affärsfokus. Vidare har Joel mångårig erfarenhet från att arbeta i multinationella företag, både i och utanför Sverige, där han lett flertalet finansfunktioner samt drivit och verkställt affärsstrategier. Hans operativa kompetens och ledarskapsförmåga kommer att göra honom till en viktig del av vår ledningsgrupp och jag är övertygad om att Beijer Refs tillväxtresa kommer att fortsätta över alla funktioner.”

Joel kommer närmast från rollen som CFO på ROSTI Group. Dessförinnan var han chef för Group Finance and Investor Relations på Alfa Laval, CFO-roller inom Assa Abloy Entrance Systems och chef för Group Business Control på BE Group. Joel kommer att spela en central roll i Beijer Refs tillväxtresa framöver och ska fortsätta driva och genomföra verksamhetens strategiska prioriteringar. Han har en Master of Science in Economics and Business Administration, med inriktning på finans.

Malmö, 17 maj 2023
Beijer Ref AB (publ)

För mer information, vänligen kontakta:

Christopher Norbye
CEO

Telefon +46 40-35 89 00

E-post cne@beijerref.com

Niklas Willstrand

Global Corporate Communications Manager

Telefon +46 40-35 89 00

E-post nwd@beijerref.com

BEIJER REF AB är en teknikorienterad handelsgrupp som genom mervärdesprodukter erbjuder sina kunder konkurrenskraftiga lösningar inom kylning och klimatkontroll. Beijer Ref är en av de största kylgrossister i världen och finns representerade i 44 länder i Europa, Nordamerika, Afrika och Asien och Oceanien. Hemsida: www.beijerref.com